
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 15/09/2021 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

443/2021
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA PREFEITURA
OBJETO DA LICITAÇÃO

REF. A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO TÉCNICO 
CONTÁBIL, OBJETIVANDO O SUPORTE CONSTANTE AO INSTITUTO DE PENSÃO, APOSENTADORIA E BENEFÍCIOS DO 
MUNICÍPIO DE CORDEIRO IPAMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação CARLA FERNANDA DA SILVA SALGADO DE ABREU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/09/2021 - 08:46 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

15/09/2021 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO pdf

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO pdf

Instituto De Pensão, Aposentadoria E Benefícios Do Município De Cordeiro
Rua Agostinho Mazzo, 64 - IMIGRAÇÃO - CEP: 28540-000 - CORDEIRO\RJ

CNPJ: 04.289.397/0001-34 - Tel: (22) 2551-1478 - Site:

Rua Agostinho Mazzo, 64 - IMIGRAÇÃO - CEP: 28540-000 - CORDEIRO\RJ

https://www.ipamc.rj.gov.br/licitacoes/34

Emitido: 13/10/2025 17:23:11


